3/24/2024 Abdeckung Flachheizkörper
Austria - Vogel & Noot
Die Designabdeckung ist passend für alle Profil- und T6-Profil-Heizkörper und für die Typen 11, 21, 22 und 33 erhältlich.
2   |    Abdeckung Flachheizkörper, 3/24/2024
Etim Class EC003045 - Abdeckgitter für
Flachheizkörper
Item weight Kilogramm (kg) 0.23, 0.3, 0.35, 0.42, 0.47, 0.48, 0.64, 0.66,
0.7, 1.05, 1.44, 1.92
Item width Millimeter (mm) 1120, 1200, 2000, 2600, 400, 520, 600,
720, 800
Farbe weiß
RAL-Nummer 9016
Werkstoff Stahl
Für Heizkörpertyp 22, 33
Geeignet für Heizkörperlänge Millimeter (mm) 1120, 1200, 1800, 2400, 400, 520, 600,
800
Geeignet für Heizkörpertiefe Millimeter (mm) 105, 166
Fabrikats- und typenabhängig No
Glanzgrad glänzend
3   |    Abdeckung Flachheizkörper, 3/24/2024
Link
m/api/assetstorage/3577_ecc7f6c9-809
a-4d80-b1cb-52aaea3bc612
A1E220000401TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=400
A1E220000521TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=520
A1E220000601TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=600
A1E220000721TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=720
A1E220000801TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=800
A1E220001121TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=1120
A1E220001201TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=1200
A1E220001801TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=22 L=1800
A1E330000601TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=33 L=600
A1E330000801TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=33 L=800
A1E330001801TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=33 L=1800
A1E330002401TG00 VN-Abdeckung Vonova Typ=33 L=2400
4   |    Abdeckung Flachheizkörper, 3/24/2024